
DAI - Krolf dommere i Region Hovedstaden
Mesterskabs dommere

03.05.21 Jørgen Hansen jhans@youmail.dk Krolffolket 2021
03.05.21 Michael Jørgenen michaeldolus3200@gmail.com Krolffolket 2021
11.06.21 Ivan Szumlanski ivan_szumlanski@hotmail.com Krolffolket 2021
18.06.21 Hanne Hansen jhans@youmail.dk Krolffolket 2021
25.06.21 Kjeld Hansen kjeldhansen1949@gmail.com Krolffolket 2021
25.06.21 Jim Jørgensen vibjim@gmail.com Krolffolket 2021
02.07.21 Peter Aare lena.aare@gmail.com Meløse Krolf 2021
02.07.21 Tage Nielsen tage.edith.luna@os.dk Meløse Krolf 2021
02.07.21 Preben Ludore connie@bregnvig.dk Meløse Krolf 2021
25.10.21 Sanne Norlund Jensen norlund@youseepost.dk Ølstykke 2021
25.10.21 Ole Bruun mobruun@post11.tele.dk Ølstykke 2021
25.10.21 Lene Rosendal lero@tdcadsl.dk Ølstykke 2021
25.10.21 Per Kyhn gefion@pc.dk Ølstykke 2021
25.10.21 Ulla Jakobsen uj.jakobsen@smoerumnet.dk Ledøje-Smørum 2021
25.10.21 Susanne Lembke oz2hjl@mail.dk Ledøje-Smørum 2021
25.10.21 Niels Nielsen nnn@smoerumnet.dk Ledøje-Smørum 2021
25.10.21 Flemming Birkemosegaard lailaogflemmingb@hotmail.com Ledøje-Smørum 2021
25.10.21 Bjarne Poulsen ingebjar@mail.dk Ledøje-Smørum 2021
25.10.21 Svend-Ove Bahnsen svend-ove@bahnsen.nu Ledøje-Smørum 2021
25.10.21 Carsten Jansson cjansson@smoerumnet.dk Ledøje-Smørum 2021
25.10.21 Gunnar Persson g.h.persson@os.dk Ledøje-Smørum 2021
17.03.22 Peter T. Nielsen petertobiasnielsen@gmail.com AIF Albertslund-Krolf 2022
17.03.22 Bendte Egenhardt bhe56@icloud.com AIF Albertslund-Krolf 2022
17.03.22 Henrik Rasmussen janneoghenrik@gmail.com AIF Albertslund-Krolf 2022
17.03.22 Janne Rasmussen janneoghenrik@gmail.com AIF Albertslund-Krolf 2022
17.03.22 Bente Pedersen bente2620@gmail.com AIF Albertslund-Krolf 2022
17.03.22 Børge Jul Pedersen borgejulpedersen@gmail.com AIF Albertslund-Krolf 2022
17.03.22 Henrik Hansen damkjer@webspeed.dk AIF Albertslund-Krolf 2022
17.03.22 Kirsten Eilersen eilersenkirsten@gmail.com AIF Albertslund-Krolf 2022
17.03.22 Inge Lise Nielsen poppel105@gmail.com AIF Albertslund-Krolf 2022
17.03.22 Lis Maack listranto@live.dk AIF Albertslund-Krolf 2022
17.03.22 Helge Eilersen helgeeilersen@webspeed.dk AIF Albertslund-Krolf 2022
17.03.22 Tage Clausen gtc2600@gmail.com AIF Albertslund-Krolf 2022
12.04.22 Sven Åge Vilhelmsen Vilhelmsen51@gmail.com AIF Albertslund-Krolf 2022
12.04.22 Jørgen Hugo Larsen Hugo@Risby.dk BK Greve 2022
12.04.22 Svend Faigh srf@voldgaarden.dk BK Greve 2022
12.04.22 Per Aune Peraune@mail.tele.dk BK Greve 2022
12.04.22 Preben Madsen pmadsen02@gmail.com BK Greve 2022
12.04.22 Annette Lykke Madsen Alykke01@gmail.com BK Greve 2022
12.04.22 Gunnar Frandsen Gunnarkfrandsen@gmail.com BK Greve 2022
12.04.22 Søren Jensen Shj59@Hotmail.dk IF Limone 2022
27.04.22 Hans Skaanning hkskaanning@gmail.com Fr-sund Krolf Team 2022
27.04.22 Otto Hansen otto2906@gmail.com Fr-sund Krolf Team 2022
27.04.22 Jens-Thomas Thomsen kildevej31@gmail.com Fr-sund Krolf Team 2022
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27.04.22 Solbjørg Regil solbjoerg@regil.dk Fr-sund Krolf Team 2022
27.04.22 Finn Regil finn@regil.dk Fr-sund Krolf Team 2022
27.04.22 Kaj Andersson kaj@andersson.dk Fr-sund Krolf Team 2022
27.04.22 Ruth Sørensen trille98@webspeed.dk Fr-sund Krolf Team 2022
27.04.22 Karin F.L.Kjærgaard karinflk@gmail.com Fr-sund Krolf Team 2022
27.04.22 Rosalind Kristensen hergulas@gmail.com Fr-sund Krolf Team 2022

Regionale dommere
11.06.21 Christian Blid chrblid@gmail.com Krolffolket 2021
11.06.21 Alice Rask alicerask@gmail.com Krolffolket 2021
11.06.21 Ingrid Jensen ilj@youseepost.dk Krolffolket 2021
11.06.21 Gytha Szumlanski ivan_szumlanski@hotmail.com Krolffolket 2021
11.06.21 Erik Probst erik.probst@gmail.com Krolffolket 2021
11.06.21 Susanne Blok ajpesb@gmail.com Krolffolket 2021
11.06.21 Finn Jørgensen finnjoer57@gmail.com Krolffolket 2021
18.06.21 Majbritt Nielsen britnielsen69@mail.com Krolffolket 2021
18.06.21 Helga Andersen hekata@youmail.dk Krolffolket 2021
18.06.21 Vivi Jepsen vivi.rudbeck.jepsen@gmail.com Krolffolket 2021
18.06.21 Marianne Larsen allamarphil@gmail.com Krolffolket 2021
18.06.21 Allan Larsen allamarphil@gmail.com Krolffolket 2021
25.06.21 Vibeke Jørgensen vibjim@gmail.com Krolffolket 2021
25.06.21 Erik Wagner erikwagner42@icloud.com Krolffolket 2021
25.06.21 Lissi Lindberg lissi.lindberg@gmail.com Krolffolket 2021
25.06.21 Rene´ Jørgensen rene@renco.co.uk Krolffolket 2021
25.06.21 Benthe Dahl bente.broby@gmail.com Krolffolket 2021
25.06.21 Ida Olsen hinrupwebspeed@gmail.com Krolffolket 2021
02.07.21 Lise Qvist Bebe liseqvistbebe@gmail.com Meløse Krolf 2021
02.07.21 Tage Jensen tagejensen785@gmail.com Meløse Krolf 2021
25.10.21 Erik Frostholm erikfrostholm@gmail.com Ølstykke 2021
25.10.21 Birger Rosendal lero@tdcadsl.dk Ølstykke 2021
17.03.22 Lone Vilhelmsen lovilhelm@gmail.com AIF Albertslund-Krolf 2022
17.03.22 Bebs Andersen bebs.andersen@webspeed.dk AIF Albertslund-Krolf 2022
12.04.22 Annie Damsgaard Damsgaardannie@gmail.com BK Greve 2022
12.04.22 Mogens Kortegaard Mogens.kortegaard@mail.dk BK Greve 2022
12.04.22 Mogens Eriksen Meriks4528@gmail.com BK Greve 2022
12.04.22 Tove Perlt tove.pelt@gmail.com BK Greve 2022
27.04.22 Peder Grønne pedgro@mail.dk Fr-sund Krolf Team 2022
27.04.22 Jette Svensson gefionvej42@dukamail.dk Fr-sund Krolf Team 2022
27.04.22 Rene´ Christiansen renechr50@gmail.com Fr-sund Krolf Team 2022
27.04.22 Aase Poulsen aasepoulsen@youmail.dk Fr-sund Krolf Team 2022
27.04.22 Bent Poulsen bentpoulsen8@gmail.com Fr-sund Krolf Team 2022
27.04.22 Pia Omdal p.omdal@live.dk Fr-sund Krolf Team 2022

JGH 06.05.2022
NB: Denne dommerliste er ikke identisk med Otto´s dommerliste. Klubberne skal selv sørge for opdatering
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